PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКАЯ   РАЙОННАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  « 25  » ноября   2015 г.      № 29
                с. Кетово
Об особенностях составления и

утверждения проекта районного
бюджета на 2016 год
            В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2015 года № 273-ФЗ «Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу статьи 3 ФЗ «О приостановлении действий отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации»», закона Курганской области от 5 октября 2015 года № 73 «Об особенностях составления и утверждения проектов областного бюджета, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Курганской области, бюджетов муниципальных районов и городских округов Курганской области на 2016 год» Кетовская районная Дума  РЕШИЛА:
1. При  составлении  и утверждении  проекта  районного бюджета  Кетовского района приостановить до 1 января 2016 года действие пунктов 5 и 6 статьи 14, абзаца первого статьи 21, абзацев первого, пятого пункта 1 статьи 22 приложения к решению Кетовской районной Думы от 17 июня 2015 г № 426 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кетовском районе».

2. В 2015 году:

1) установить, что при   составлении  и  утверждении  проекта  районного   бюджета   (проекта решения Кетовской районной Думы о районном бюджете) на 2016 год положения решения Кетовской районной Думы от 17 июня 2015 года № 426 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Кетовском районе» (за исключением положений о прогнозе социально-экономического развития Кетовского района, об основных направлениях бюджетной политики Кетовского района и основных направлениях налоговой политики Кетовского района) в части планового периода не применяются;
2) принять к рассмотрению Кетовской районной Думой проект решения Кетовской районной Думы о районном бюджете на 2016 год, представленный Администрацией Кетовского района в комиссию по бюджету, финансов и налогам Кетовской районной Думы 18 ноября 2015 года.
      3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Кетовского района.
      4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Кетовского района                                                                                    А.В. Носков
Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                 В.Н. Корепин
С.Н. Галкина
24161
Разослано по списку (см. на обороте)